

SMLOUVA O DÍLO

mezi:

ZHOTOVITELEM:

Gardenisto s.r.o.
IČO: 07317972
Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4
Číslo bankovního spojení: 2201474607/2010
(dále jen zhotovitel)

a

OBJEDNAVATELEM:

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

IČ : 60435674

zastoupená ředitelem školy Mgr. Evou Smažíková

(dále jen objednavatel)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem smlouvy jsou zahradnické úpravy školního atria. Jedná se o: pletí svahu okolo klouzačky, příprava pro výsadby, doplnění vrstev podkladu (štěrk, jemný štěrk, písek) a jeho hutnění, pokládka umělého travního koberce cca 23 m², přesuny a betonování, ukotvení a doplnění písku a kamenů.

II. DODACÍ LHŮTA:

Termín rekonstrukčních prací je stanoven na léto 2023.

V případě prodlení ze strany zhotovitele náleží objednavateli penále z celkové částky ve výši 0,5 % za den, a to až do předání hotového díla.

V případě odůvodněného oboustranně odsouhlaseného ukončení smlouvy dříve, než dojde k jeho zhotovení a předání, proběhne vyrovnání aktuálně zhotoveného díla oproti uhrazenému tak, aby ani jedna strana nebyla poškozena. Stejně tak by muselo být odsouhlaseno objednavatelem případné navýšení ceny.

III. CENA ZA DÍLO:

Celková cena za dílo, tedy práce včetně materiálu je stanovena ve výši 195.809,60 Kč vč. DPH.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY A HARMONOGRAM PRACÍ:

Platby za práci (vč. materiálu) budou uhrazeny na základě faktury po zhotovení díla.

Po předání hotového díla proběhne celková kontrola rekonstrukce a v případě zjištění závad budou tyto závady v co možná nejkratší lhůtě zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

Objednavatel je povinen poskytnout při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost.

Objednavatel ručí za včasné úhrady faktur v určené době splatnosti.

Od smlouvy lze odstoupit v průběhu díla v případě, že druhá strana smlouvu porušila nebo není schopna ji dále plnit.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být pouze písemné se souhlasem obou stran.

Zhotovitel ručí za své dílo po dobu 2 let, v této době bude možné uplatnit reklamaci na sjednané práce.

(Nevztahuje se na reklamace materiálu a koncových prvků, kdy se bude postupovat dle zákona o reklamaci § 13 **zákona** č. 634/1992.)

Obě strany se shodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy je rozpočet.

..

ROZPOČET:

(Cena v rozpočtu obsahuje cenu za práci a materiál.)

Atrium ZŠ Ohradní

Název položky	Množství	MJ	Cena / MJ	Celková
Pletí svahu , příprava pro výsadby	1		10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
Doplnění vrstev podkladu , štěrk , jemný štěrk, písek , hutnění,pokládka,lepení	1		33 975,00 Kč	33 975,00 Kč
Přesuny a betonování , ukotvení	1		15 300,00 Kč	15 300,00 Kč
Doplnění písku rozvoz	1		11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Kámen lom , žula rozvoz , umístění	1		13 300,00 Kč	13 300,00 Kč
Kámen lom/žula materiál	1	m3	3 980,00 Kč	3 980,00 Kč
Kámen lom žula doprava	1		1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Písek	12,2	t	562,00 Kč	6 856,40 Kč
písek doprava	2		1 450,00 Kč	2 900,00 Kč
štěrk podkladový	23,4	t	723,00 Kč	16 918,20 Kč
štěrk doprava	2		1 650,00 Kč	3 300,00 Kč
štěrk rozvoz	1		11 565,00 Kč	11 565,00 Kč
travníkový koberec živý, s pokládkou	8	m2	355,00 Kč	2 840,00 Kč
Dřevěné konstrukce stojny/kmeny/pískoviště	4	ks	955,00 Kč	3 820,00 Kč
Špalky dub/buk	36	ks	750,00 Kč	27 000,00 Kč
úprava schůdnost svahu - materiál	1		2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
materiál k ukotvení hřeby	5		499,00 Kč	2 495,00 Kč
zeminy /substráty/hnojiva pro výsadby	1		3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
rostliny trvalky	20	ks	49,00 Kč	980,00 Kč
rostliny keře	20	ks	75,00 Kč	1 500,00 Kč
rostliny berberis zelený	4	ks	89,00 Kč	356,00 Kč
rostliny skalník	20	ks	45,00 Kč	900,00 Kč
rostliny jehličnan sazenice , jedle , modřín, borovice	10	ks	55,00 Kč	550,00 Kč
rostliny abelia svah	50	ks	75,00 Kč	3 750,00 Kč
juta zpevnění svahu	1		990,00 Kč	990,00 Kč
Lak barel 9kg	4	ks	2 890,00 Kč	11 560,00 Kč
beton 25kg	16	ks	89,00 Kč	1 424,00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ

195 809,60 Kč

[Redacted header text]

V Praze

dne.....

[Redacted signature area]

podpis objednavatele

dne.....

[Redacted signature area]

podpis zhotovitele